
ZAB.0025.120.2022 

 
Uchwała nr 670/22 

Zarządu Powiatu we Włocławku                                                                                                                

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Fabianki na lata 

2022-2026 z perspektywą do roku 2030” 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

2022, poz. 1526 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. 2021 r., poz. 1973 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Gminę Fabianki projekt „Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Fabianki na lata 2022-2026 z perspektywą do roku 2030” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                        

 

                                                                 Zarząd Powiatu w składzie : 

 

1. Roman Gołębiewski  …………………………… 

 

2. Jan Ambrożewicz ……………………………… 

 

3. Agata Marta Wojtkowska ……………………. 

 

4. Jacek Roman Jabłoński ………………………. 

 

5. Grzegorz Śledziński …………………………… 

 

 

 



Uzasadnienie 

W celu osiągnięcia założeń w polityce ekologicznej państwa, zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2021 r., poz. 1973 ze zm.) organ 

wykonawczy gminy zobowiązany jest do opracowania  gminnego programu ochrony środowiska.  

Projekt gminnego programu ochrony środowiska zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo ochrony 

środowiska podlega zaopiniowaniu przez zarząd powiatu. 

Opracowany program zawiera cele, rodzaj i harmonogram działań prośrodowiskowych oraz środki       

i mechanizmy niezbędne do osiągnięcia wyznaczonych celów. Program Ochrony Środowiska definiuje 

cele i zadania na lata 2022-2026, zawiera monitoring realizacji Programu oraz prognozuje nakłady 

finansowe potrzebne na wdrożenie zakładanych działań. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę Zarząd Powiatu we Włocławku pozytywnie opiniuje projekt „Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Fabianki na lata 2026-2026 z perspektywą do roku 2030” 

 

Podjęcie uchwały nie powoduje skutków finansowych w budżecie powiatu. 

 


